על כן לא מצאתי כי מקרה זה נופל בגדר המקרים החריגים בהם ניתן להגיש ראיות לאחר מתן הכרעת דין .
לכן דחיתי את הבקשה לקבלת ראיה חדשה והעברת התיק למותב אחר וכתוצאה מכך גם את הבקשה לביטול הכרעת
הדין

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, בהעדר הצדדים.